

Smlouva o dílo

ID:

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
na akci

GVM - renovace učeben

Článek 1 – Smluvní strany

Objednatel:	Gymnázium Velké Meziříčí
se sídlem:	Sokolovská 235, 594 01 Velké Meziříčí
za kterou jedná:	Mgr. Ilona Pokorná, ředitelka
zástupce pro věci technické:	Mgr. Pavel Dvořák
tel:	+420 565301544
IČO:	48895393
bankovní spojení:	Komerční banka, a. s.
číslo účtu:	107-5011550297/0100
Zhotovitel:	ARCHEON Stavby s.r.o.
se sídlem:	Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9
zastoupený:	Františkem Jourou, jednatelem
	Mgr. Adamem Jourou, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	František Joura, nebo Mgr. Adam Joura
zástupce pro věci technické:	ing. Ondřej Vrba
tel./email:	+420 724 651 607, o.vrba@archeon.cz
IČO:	60753013
DIČ:	CZ60753013
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:	1521382379/0800
zápis v obchodním rejstříku:	C363932, vedená u Městského soudu v Praze

Zhotovitel prohlašuje, že má všechna oprávnění dle platných předpisů potřebné pro provedení díla a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas a za sjednanou cenu provedl dílo dle této smlouvy.

Článek 2 – Předmět smlouvy

2.1 Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu na základě veřejné zakázky pod názvem „GVM - renovace učeben“ (dále jen řízení a veřejná zakázka) a za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, v rámci kterého byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „GVM - renovace učeben“ (dále také jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, nátěrů, dodávek a služeb a výkonů, kterých je třeba pro zahájení, řádné dokončení a předání díla k jeho užívání.

2.2. Dílo bude provedeno v rozsahu dle přílohy č. 1 soupisu dodávek a prací. Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.3. Součást díla je rovněž:

2.3.1. zajištění bezpečnosti:

- práce budou prováděny za provozu školy, zhotovitel je povinen zajistit staveniště v souladu s platnými právními předpisy,
- zhotovitel zajistí bezpečnost v okolí stavby, zejména pak na vstupech a únikových východech,

2.3.2. likvidace odpadu a další opatření:

- odvoz a ekologická likvidace veškerého odpadu včetně poplatku za uskladnění v souladu s platnými právními předpisy,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň apod.),
- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu mokrou cestou,
- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí a přilehlých částí objektu,
- je-li relevantní, zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

2.3.3. Projektová dokumentace skutečného provedení:

- Dokumentace skutečného provedení bude předána ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a třikrát v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.
- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele a opatřena podpisem a razítkem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele.
- Zhotovitel je povinen předložit projektovou dokumentaci k odsouhlasení objednateli v digitální podobě ještě před odevzdáním, a to nejméně 5 pracovních dní před předáním díla. Objednatel je povinen tuto dokumentaci připomínkovat nejpozději do 3 dní od předložení.

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a ceny zhotovitele.

Dílo musí splnit a být v souladu s platnými zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a doporučenými ČSN, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování.

2.4. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:

- a) přílohou č. 1 – projektovou dokumentací,
- b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
- c) touto smlouvou,
- d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.5. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 této smlouvy.

2.6. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.

2.7. Budou-li při provádění díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této smlouvě (v čl. 4 odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny zástupcem objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které nezakládají požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v čl. 3 odst. 3.3. této smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.8. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla v souladu s platnou právní úpravou a zhotovitel je povinen toto omezení akceptovat. V případě změn díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 – soupisu dodávek a prací. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel

odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

- 2.11. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikací alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.
- 2.12. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Příloze č. 1, jejímu případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

Článek 3 – Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Sokolovská 235/27, 594 01 Velké Meziříčí

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: **prosinec 2024**

3.3. **Termíny plnění:**

Dodání svítidel nejpozději do **27. 12. 2024**

Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do **28. 2. 2025**.

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo pokud jsou vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla, jak je uvedeno v čl. 2 odst. 2.7. této smlouvy.

3.6. Provádění díla:

- Zhotovitel může práce provádět rovněž o víkendech od 6.00 – 22.00 hod.

3.7. Staveniště:

- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo, avšak s ohledem na provoz uživatele. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,
- **objednatel bere na vědomí, že práce budou prováděny na školní budově a to za provozu uživatele a bude zvýšenou měrou dbát na bezpečnost.**
- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu,

náklady na spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,
- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště. Odpad bude zhotovitelem likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,
- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně nebo za použití drobné stavební techniky,
- s ohledem na to, že dílo je prováděno za provozu školy, zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy,
- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,
- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací,
- zhotovitel je povinen zajistit na své náklady na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy a vydanými nařízeními uživatele, které se k plnění díla vztahují,
- **zhotovitel nesmí zhoršit požární bezpečnost** a je povinen na staveništi vymežit prostor jak v interiéru, tak v exteriéru pro únik na volné prostranství navazující na únikový východ budovy, kde nesmí být uložen žádný materiál nebo zařízení bránící úniku osob z budovy,
- před zahájením jednotlivých prací na své náklady provede zhotovitel vymezení nebezpečného a stavebního prostoru, tak aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti studentů a pracovníků školy,
- zvýšené náklady na provádění všech prací a organizaci pracovní doby zhotovitele, vyplývající ze všech uvedených omezení a pro provádění prací a provozu staveniště zahrnul zhotovitel do položek ostatních nákladů, do přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb a to i případné omezení z důvodu provozu uživatele. Zhotovitel je povinen akceptovat případné požadavky uživatele.

Článek 4 – Cena za dílo

- 4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu zvýšení nákladů plnění dle § 1765 občanského zákoníku. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 občanského zákoníku na svůj smluvní závazek založený touto smlouvou.

Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:	1 628 000,00 Kč
DPH 21 %:	341 880,00 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	1 969 880,00 Kč

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním závazku dle této smlouvy a splňují podmínky pravidel Kraje Vysočina a podmínky dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu vzniku Víceprací, je zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na základě objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Soupisu dodávek a prací. Pokud se položka změny v soupisu nenachází a není možné použít položku z již v soupisu bude použita individuální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn. Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 – Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány po předání a převzetí díla.

Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše 95 % celkové ceny díla. Zbývajících 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:

- 5.3.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
- 5.3.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí díla.
- 5.4. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení objednateli, prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky či na elektronickou adresu: pokorna@gvm.cz.
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a **obsahovat název akce „GVM - renovace učeben“**.
- 5.5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
- 5.6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatel takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.
- 5.7. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplacené) vyplývající z vyúčtovaných smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částky vyfakturované jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 – Předání a převzetí díla

- 6.1. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí kompletně dokončeného díla.
- 6.2. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla (stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje.
- 6.3. Drobnými vadami ve smyslu této smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými předpisy, které se vztahují k provedenímu dílu.
- 6.4. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověřeni jednat v technických věcech dle této smlouvy.
- 6.5. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.
- 6.6. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení smluvních stran,
 - prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,

- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu objednatele,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu zhotovitele,
- podpis stavbyvedoucího zhotovitele.

6.7. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k dílu a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na provedeném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k provedení díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

Článek 7 – Ostatní podmínky smlouvy

7.1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele postupným prováděním prací.

7.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

7.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a dílo takto provádět.

7.4. Zhotovitel je povinen činit neprodleně opatření k odstranění objednatel zjištěných vad a nedostatků již v průběhu realizace.

7.5. Pokud vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

7.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.

7.7. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

7.8. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů.

7.9. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

- 7.10. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 7.11. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
- 7.12. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 8 – Odpovědnost za vady, záruka za jakost

- 8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
- 8.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.
- 8.3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.
- 8.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.
- 8.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizací, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.
- 8.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.
- 8.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění

vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

- 8.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.
- 8.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.
- 8.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 9 – Pojištění zhotovitele

- 9.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 10 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.
- 9.2. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli na jeho písemné či ústní vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.
- 9.3. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel.
- 9.4. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
- 9.5. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 10 – Smluvní pokuty, úrok z prodlení

- 10.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:
- 10.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.
- 10.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení a protokolárního předání staveniště.
- 10.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty, čl. 2 odst. 2.10. této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč stejně tak za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.
- 10.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

- 10.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu uvedeném v čl. 8 odst. 8.5. této smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.
- 10.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.
- 10.1.7. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Na částku zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.
- 10.2. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od doručení faktury objednatele zhotoviteli. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok objednatele na splnění povinností smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu škody.
- 10.3. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst takovou pohledávku proti pohledávce zhotovitele na úhradu ceny díla z kterékoliv faktury, resp. z více faktur (na podkladě objednatelem vystaveného vyúčtování smluvní pokuty, náhrady škody nebo jiné majetkové sankce).

Článek 11 – Odstoupení od smlouvy

- 11.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:
- 11.1.1. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečné lhůtě,
- 11.1.2. pokud zhotovitel nezačne práce na díle ani v dodatečné lhůtě,
- 11.1.3. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem upozorněn,
- 11.1.4. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 20 dnů,
- 11.1.5. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle této smlouvy,

- 11.1.6. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,
- 11.1.7. nezajištění odborného vedení provádění díla dle této smlouvy.
- 11.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.
- 11.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- 11.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením finanční hodnoty dosud provedeného díla.
- 11.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“.
- 11.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a vrátí objednateli poskytnuté věci, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.
- 11.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou takových plateb.
- 11.5 pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 12 – Ostatní ujednání

- 12.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a to vůči osobám, které se na plnění zakázky podílejí, a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.
- 12.2. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavateli, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.
- 12.3. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10 % ceny poddodavatele, který je:
- a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

- b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
- c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

12.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý nákup či dovoz zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.

Článek 13 – Závěrečná ustanovení

- 13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.
- 13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
- 13.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.
- 13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy připojují své podpisy.
- 13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.
- 13.8. Nedílnou součástí této smlouvy je oceněný soupis dodávek a prací.

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
František Joura, jednatel
ARCHEON Stavby s.r.o.

.....
Mgr. Ilona Pokorná, ředitelka
Gymnázium Velké Meziříčí

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 28/2024
Stavba: Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce učeben

KSO:
Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 04.12.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ARCHEON Stavby s.r.o.

IČ: 60753013
DIČ: CZ60753013

Projektant:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 628 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 628 000,00	341 880,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 969 880,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	28/2024		
Stavba:	Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce učeben		
Místo:	Velké Meziříčí	Datum:	04.12.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava	Projektant:	Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou
Uchazeč:	ARCHEON Stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 628 000,00	1 969 880,00
D.1.4.1	stavební úpravy	652 969,80	790 093,46
D.1.4.2.SIL	elektrické rozvody silnoproudé	659 444,00	797 927,24
D.1.4.2.SL A	elektronické komunikace	252 167,06	305 122,14
D.1.4.3	ostatní a vedlejší náklady	63 419,14	76 737,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce učeben

Objekt:

D.1.4.1 - stavební úpravy

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 04.12.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

652 969,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	652 969,80	21,00%	137 123,66
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

790 093,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce učeben
Objekt: **D.1.4.1 - stavební úpravy**

Místo:	Velké Meziříčí	Datum:	04.12.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava	Projektant:	Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou
Uchazeč:	ARCHEON Stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	652 969,80
61 - Úprava povrchů vnitřní	108 388,03
94 - Lešení a stavební výtahy	46 108,09
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	72 239,73
767 - Konstrukce zámečnické	334 565,94
783 - Nátěry	25 548,48
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	46 294,15
PSV - Práce a dodávky PSV	19 825,38
713 - Izolace tepelné	19 825,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce učeben
Objekt: D.1.4.1 - stavební úpravy

Místo:	Velké Meziříčí	Datum:	04.12.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava	Projektant:	Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou
Uchazeč:	ARCHEON Stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 652 969,80

D 61 Úprava povrchů vnitřní 108 388,03

1	K	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	416,551	63,55	26 471,82
	VV		(5,65*4+7,45*4)*2-(1,83*2,82)*2"M112		94,479		
	VV		(6,47*4+8,72*4)*2-(1,83*2,82)*2"M122		111,199		
	VV		(7,25*4+6,5*4)*2-(1,82*2,82)*4"M123		89,470		
	VV		(10,35*4+6,75*4)*2-(1,82*2,82)*3"M313		121,403		
	VV		Součet		416,551		
2	K	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	124,966	371,29	46 398,63
	P		Poznámka k položce: včetně směsi				
	VV		((5,65*4+7,45*4)*2-(1,83*2,82)*2)*0,3"M112		28,344		
	VV		((6,47*4+8,72*4)*2-(1,83*2,82)*2)*0,3"M122		33,360		
	VV		((7,25*4+6,5*4)*2-(1,82*2,82)*4)*0,3"M123		26,841		
	VV		((10,35*4+6,75*4)*2-(1,82*2,82)*3)*0,3"M313		36,421		
	VV		Součet		124,966		
3	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	69,169	61,00	4 219,31
	VV		(1,83*2,82)*2+(0,9*2)*2"M112		13,921		
	VV		(1,83*2,82)*2+(0,9*2)*1"M122		12,121		
	VV		(1,82*2,82)*4+(0,9*2)*1"M123		22,330		
	VV		(1,82*2,82)*3+(0,9*2)*3"M313		20,797		
	VV		Součet		69,169		
4	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	42,470	736,95	31 298,27
	P		Poznámka k položce: s použitím suché maltové směsi				
	VV		0,05*219+0,07*40+0,1*60+0,15*32"silnoproudé rozvody		24,550		
	VV		0,05*214,4+0,15*48"elektr.komunikace		17,920		
	VV		Součet		42,470		

D 94 Lešení a stavební výtahy 46 108,09

5	K	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	215,670	213,79	46 108,09
---	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 72 239,73

6	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	430,670	123,88	53 351,40
	P		Poznámka k položce: úklid mokrou cestou				
	VV		215,67"učebny		215,670		
	VV		215"chodby +schodiště		215,000		
	VV		Součet		430,670		
7	K	952902110R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti	m2	430,670	9,73	4 190,42
8	K	95979-1299RG1	Zakrytí podlahy - ochrana před poškozením	m2	215,670	68,15	14 697,91
	VV		42,1"M112		42,100		
	VV		56,5"M122		56,500		
	VV		47,2"M123		47,200		
	VV		69,87"M313		69,870		
	VV		Součet		215,670		

D 767 Konstrukce zámečnické 334 565,94

9	K	767586101RT1	Nosný rošt podhledu, akustický modul 60 x 60 cm	m2	223,870	576,00	128 949,12
	VV		42,1+1,5"M112, včetně čela u oken		43,600		
	VV		56,5+2,8"M122, včetně čela u oken		59,300		
	VV		47,2+1,8"M123, včetně čela u oken		49,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	69,87+2,1"M313, včetně čela u oken		71,970		
		VV	Součet		223,870		
10	K	767586201R00	Montáž podhled minerální akustický	m2	223,870	84,00	18 805,08
		VV	42,1+1,5"M112, včetně čela u oken		43,600		
		VV	56,5+2,8"M122, včetně čela u oken		59,300		
		VV	47,2+1,8"M123, včetně čela u oken		49,000		
		VV	69,87+2,1"M313, včetně čela u oken		71,970		
		VV	Součet		223,870		
11	M	63173001V1T	Kazeta podhledová akustická typ A - parametry dle akustické studie č. 24010S93/1	m2	152,493	768,00	117 114,62
	P		Poznámka k položce: v PD značeno červeně				
		VV	35*1,1"M112		38,500		
		VV	32,3*1,1"M122		35,530		
		VV	32,33*1,1"M123		35,563		
		VV	39*1,1"M313		42,900		
		VV	Součet		152,493		
12	M	63173001V1T2	Kazeta podhledová akustická typ B - parametry dle akustické studie č. 24010S93/1	m2	98,120	660,00	64 759,20
	P		Poznámka k položce: v PD značeno zeleně				
		VV	(7,1+2,26)*1,1"M112 , včetně čela odskoku		10,296		
		VV	(24,1+2,5)*1,1"M122, včetně čela odskoku		29,260		
		VV	(14,8+3,5)*1,1"M123, včetně čela odskoku		20,130		
		VV	(30,8+4,14)*1,1"M313, včetně čela odskoku		38,434		
		VV	Součet		98,120		
13	K	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	4,115	1 199,98	4 937,92
D		783	Nátěry				25 548,48
14	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	177,420	144,00	25 548,48
	P		Poznámka k položce: umyvateľný nátěr miestností v.1,5 odstín dle vzorkování				
		VV	(5,65+7,45)*2*1,5"M112		39,300		
		VV	(6,47+8,72)*2*1,5"M122		45,570		
		VV	(7,25+6,5)*2*1,5"M123		41,250		
		VV	(10,35+6,75)*2*1,5"M313		51,300		
		VV	Součet		177,420		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				46 294,15
15	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	416,551	47,72	19 877,81
		VV	(5,65*4+7,45*4)*2-(1,83*2,82)*2"M112		94,479		
		VV	(6,47*4+8,72*4)*2-(1,83*2,82)*2"M122		111,199		
		VV	(7,25*4+6,5*4)*2-(1,82*2,82)*4"M123		89,470		
		VV	(10,35*4+6,75*4)*2-(1,82*2,82)*3"M313		121,403		
		VV	Součet		416,551		
16	K	784181125v1	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	416,551	18,00	7 497,92
		VV	(5,65*4+7,45*4)*2-(1,83*2,82)*2"M112		94,479		
		VV	(6,47*4+8,72*4)*2-(1,83*2,82)*2"M122		111,199		
		VV	(7,25*4+6,5*4)*2-(1,82*2,82)*4"M123		89,470		
		VV	(10,35*4+6,75*4)*2-(1,82*2,82)*3"M313		121,403		
		VV	Součet		416,551		
17	K	784165512R00.1	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	239,131	62,40	14 921,77
		VV	(5,65*4+7,45*4)*2-(1,83*2,82)*2"M112		94,479		
		VV	(6,47*4+8,72*4)*2-(1,83*2,82)*2"M122		111,199		
		VV	(7,25*4+6,5*4)*2-(1,82*2,82)*4"M123		89,470		
		VV	(10,35*4+6,75*4)*2-(1,82*2,82)*3"M313		121,403		
		VV	-177,42"odpočet umyvateľného nátěru		-177,420		
		VV	Součet		239,131		
18	K	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	185,030	21,60	3 996,65
	P		Poznámka k položce: šedá/oranžová/bílá				
		VV	(5,65+7,45)*2"M112		26,200		
		VV	(6,47+8,72)*2"M122		30,380		
		VV	(7,25+6,5)*2"M123		94,250		
		VV	(10,35+6,75)*2"M313		34,200		
		VV	Součet		185,030		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				19 825,38
D		713	Izolace tepelné				19 825,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	146,130	60,00	8 767,80
	VV		35"M112		35,000		
	VV		32,3"M122		32,300		
	VV		32,33"M123		32,330		
	VV		39"M313		39,000		
	VV		7,5"M112		7,500		
	VV		Součet		146,130		
20	M	63150966	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm	m2	152,493	60,00	9 149,58
	P		Poznámka k položce: parametry dle akustické studie č.č. 24010S93/1				
	VV		35*1,1"M112		38,500		
	VV		32,3*1,1"M122		35,530		
	VV		32,33*1,1"M123		35,563		
	VV		39*1,1"M313		42,900		
	VV		Součet		152,493		
21	M	63148161R001	deska tepelně izolační minerální tl 75mm	m2	7,500	96,00	720,00
	P		Poznámka k položce: parametry dle akustické studie č.č. 24010S93/1				
	VV		7,5"M112		7,500		
22	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,495	2 400,00	1 188,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce učeben

Objekt:

D.1.4.2.SIL - elektrické rozvody silnoproudé

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

04.12.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

659 444,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	659 444,00	21,00%	138 483,24
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

797 927,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce učeben
Objekt: **D.1.4.2.SIL - elektrické rozvody silnoproudé**

Místo:		Datum:	04.12.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava	Projektant:	Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou
Uchazeč:	ARCHEON Stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	659 444,00
PSV - Práce a dodávky PSV	600 317,08
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
7411 - Přípravné práce a demontáže	16 862,16
7412 - Ostatní	30 636,40
7413 - Rozvaděče NN a příslušenství	116 551,95
7414 - Kompletační materiál	103 233,22
7417 - Elektroinstalační materiál	96 283,92
7419 - Kabelové rozvody	90 483,23
7421 - Svítidla	146 266,20
M - Práce a dodávky M	59 126,92
46-M - Stavební práce při extr.mont.pracích	59 126,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce učeben
Objekt: D.1.4.2.SIL - elektrické rozvody silnoproudé

Místo: Datum: 04.12.2024
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava Projektant: Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou
Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o. Zpracovatel: Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 659 444,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV	600 317,08
D	741	Elektroinstalace - silnoproud	0,00
D	7411	Přípravné práce a demontáže	16 862,16

1	K	7411.R02	Vyhledání a zmapování stávajících rozvodů	m2	310,000	9,20	2 852,00
2	K	741112801	Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkládacích	m	40,000	21,39	855,60
3	K	741213811	Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu do 4 mm2	kus	32,000	18,75	600,00
4	K	741311815	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	16,000	85,68	1 370,88
5	K	741315825	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	32,000	33,24	1 063,68
6	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	50,000	202,40	10 120,00

D	7412	Ostatní	30 636,40
---	------	---------	-----------

7	K	21-M-06.R01	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-------------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - vývodky, spojky vodičové průřezu do 16 mm2, spojníky - sponky, příchytky, hmoždinky PVC - drobné výrobky z plastů a pryže - drát vázací a svařovací - elektrody - cín - výrobky pro svařování a pájení - plyny na svařování a pájení - odmašťovače - izolační hmoty - lepidla a tmely - kyseliny a odrezovače - kabelová oka a spojky průřezu do 16 mm2 - materiál označovací, např. štítky, vyjma předepsaných projektem - spojovací materiál, např. nýty, vruty, - hřebíky, šrouby a matice - sádra a ostatní...

8	K	7412.R002	Koordinace s ostatními profesemi před a v průběhu stavby	kpl	1,000	575,00	575,00
9	K	7412.R3	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	805,00	805,00
10	K	7412.R4	Provedení výpočtu osvětlení, dodavaného zhotovitelem, před zahájením realizace	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: V objektu budou osazena LED svítidla s parametry, kterými bude dosaženo požadované úrovně osvětlení. Před zahájením stavby zhotovitel předloží návrh jím dodávaných svítidel, které musí vyhovět veškerým požadovaným parametrům a požadavkům, specifikovaných projektovou dokumentací a výkazem výměr. Dále doloží výpočet osvětlení dle ČSN EN 12464-1 pro dodávaná svítidla.

11	K	7412.R5	Měření umělého osvětlení v referenčních prostorách po ukončení montáží	kpl	1,000	1 725,00	1 725,00
----	---	---------	--	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Po ukončení realizace zhotovitel doloží protokol měření umělého osvětlení dle ČSN 36 0011-1 a ČSN EN 12464-1. Měření umělého osvětlení v referenčních prostorech musí splnit požadované parametry pro daný typ prostoru. V případě, že měření prokáže neshodu mezi skutečností a požadovanými hodnotami, provede zhotovitel na své náklady nápravu k dosažení požadovaných parametrů. Navržené řešení k nápravě musí odsouhlasit projektant.

12	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	20 275,00	20 275,00
13	K	741920052	Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepážek z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní ve stěnovém průchodu, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0,040	14 950,00	598,00

P
VV
VV
Součet

0,040
0,040

14	K	K008	Nalezení zemních protahovacích trubek v učebně 313	kpl	1,000	2 070,00	2 070,00
15	K	741122821	Demontáž kabelů měděných uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2	m	80,000	30,48	2 438,40

D 7413 Rozvaděče NN a příslušenství

116 551,95

16	K	741130115	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 3x0,35 až 4 mm2	kus	51,000	140,30	7 155,30
	VV		"CYKY-J 3x1.5:" 16		16,000		
	VV		"CYKY-J 3x2.5:" 31		31,000		
	VV		"CYKY-O 3x1.5:" 4		4,000		
	VV		Součet		51,000		

17	K	741130144	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 5x0,5 až 4 mm2	kus	8,000	236,90	1 895,20
	VV		"CXKE-R-J 5x4:" 2		2,000		
	VV		"CYKY-J 5x4:" 2		2,000		
	VV		"CYKY-O 5x1.5:" 4		4,000		
	VV		Součet		8,000		

18	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	5,000	41,29	206,45
	VV		"H07V-K 6:" 3		3,000		
	VV		"H07Z-K 6:" 2		2,000		
	VV		Součet		5,000		

19	K	K001	RU112 - výroba, dodávka a montáž kompletního rozvaděče viz výkresová dokumentace, včetně vysekání a zapravení.	kus	1,000	20 240,00	20 240,00
20	K	K002	RU122 - výroba, dodávka a montáž kompletního rozvaděče viz výkresová dokumentace, včetně vysekání a zapravení.	kus	1,000	20 240,00	20 240,00
21	K	K003	RU123 - výroba, dodávka a montáž kompletního rozvaděče viz výkresová dokumentace, včetně vysekání a zapravení.	kus	1,000	20 240,00	20 240,00
22	K	K004	RU313 - výroba, dodávka a montáž kompletního rozvaděče viz výkresová dokumentace, včetně vysekání a zapravení.	kus	1,000	35 650,00	35 650,00
23	K	K005	Doplnění přívodu pro rozvaděče RU122 a RU123 do stávajícího rozvaděče R11	kpl	1,000	4 485,00	4 485,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - Úprava (vyřezání) krycího plechu - Osazení 2x jistič B25/3, komplet zapojení - Doplnění svorek, drobné úpravy v rozvaděči - Připojení uzemnění přepětové ochrany k uzemňovací svorce

24	K	K006	Doplnění přívodu pro rozvaděče RU112 do stávajícího rozvaděče RH	kpl	1,000	3 220,00	3 220,00
----	---	------	--	-----	-------	----------	----------

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - Úprava (vyřezání) krycího plechu - Osazení 1x jistič B25/3, komplet zapojení - Doplnění svorek, drobné úpravy v rozvaděči - Připojení uzemnění přepětové ochrany k uzemňovací svorce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	K007	Doplnění přívodu pro rozvaděče RU313 do stávajícího rozvaděče R30	kpl	1,000	3 220,00	3 220,00
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: - Úprava (vyřezání) krycího plechu - Osazení 1x jistič B25/3, komplet zapojení - Doplnění svorek, drobné úpravy v rozvaděči - Připojení uzemnění přepětové ochrany k uzemňovací svorce				
	D	7414	Kompletační materiál				103 233,22
26	M	10.070.998	Rámeček montážní pro zásuvky a vypínače kovový	kus	98,000	15,41	1 510,18
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Montážní rámeček, 2mod., jednonásobný pod zásuvky a vypínače, upevnění šrouby.				
27	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	13,000	26,68	346,84
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: krycí rámeček, jednonásobný, polar/polar.				
	VV		"1zásuvka" 13		13,000		
	VV		Součet		13,000		
28	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	8,000	43,70	349,60
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: krycí rámeček, dvojnásobný, polar/polar.				
29	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	15,000	62,10	931,50
30	M	1180073	Záslepný kryt 1 modul, polar	kus	8,000	26,91	215,28
31	K	741112132	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných kovových čtyřhranných, vel. 120x120 mm	kus	15,000	711,85	10 677,75
	VV		"Sestava 8K" 4		4,000		
	VV		"Sestava 8P" 11		11,000		
	VV		Součet		15,000		
32	M	1030544401	Centrální jednotka 2x8 modulů povrchová, Bílá	kus	11,000	969,45	10 663,95
33	M	1030544404	Centrální jednotka 2x8 modulů zapuštěná, Bílá	kus	4,000	969,45	3 877,80
34	K	741311031	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů koncových, řazení 0/1; 1/0	kus	4,000	96,95	387,80
35	M	1030543916	Spínač na klíč 3 polohy, 2M, Bílý	kus	4,000	2 242,50	8 970,00
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Pro spínání multimediálních okruhů učebny klíčkem, včetně zámku, univerzální klíč				
36	K	741330531	Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů světelných ve skříní	kus	4,000	231,15	924,60
37	M	1180086	Indikační kontrolka pro spínač na klíč, 230V, komplet	kus	4,000	215,05	860,20
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Signalizace sepnutí ovládacího okruhu multimediálních okruhů učebny. Signálka instalována v rámečku se spínačem na klíč.				
38	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	105,000	133,40	14 007,00
39	M	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	74,000	93,15	6 893,10
40	M	34555204	zásuvka zápusťná jednonásobná, s optickou přepětovou ochranou, šroubové svorky	kus	31,000	966,00	29 946,00
41	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	20,000	139,15	2 783,00
42	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	20,000	127,65	2 553,00
	VV		"dvozásuvka 230V/16A:" 20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
43	K	741310112	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	37,000	71,76	2 655,12
44	M	34539021	přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky	kus	37,000	126,50	4 680,50
	D	7417	Elektroinstalační materiál				96 283,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	114,000	107,07	12 205,98
46	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	98,000	26,53	2 599,94
47	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	16,000	69,36	1 109,76
48	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	26,000	102,35	2 661,10
49	M	34571016	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm	m	27,300	56,29	1 536,72
VV		26*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			27,300		
VV		Součet			27,300		
50	K	210021071	Montáž přichytek pro kabely plastových jednoduchých, průměru 16 až 25 mm	kus	561,000	19,67	11 034,87
VV		170*3,3			561,000		
VV		Součet			561,000		
51	M	1218249	Přichytka pro stahovací pásek 42mm	kus	561,000	4,38	2 457,18
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Přichytka s hmoždinkou pro uchycení kabelů pomocí stahovacího pásku				
52	M	34572308	páska stahovací kabelová 3,6x200mm	100 kus	5,610	92,00	516,12
53	K	210021081	Montáž přichytek pro kabely plastových pro trojsvazek kabelů, průměr 1 kabelu 24 až 27 mm	kus	528,000	44,05	23 258,40
VV		160*3,3			528,000		
VV		Součet			528,000		
54	M	10.783.654	Svazkový držák 45x40mm komplet vč.hmoždinky a vrutu	kus	528,000	66,09	34 895,52
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Svazkový držák pro všeobecné použití, vhodný k montáži na stěnu i strop. Nastříknutý upevňovací prvek lze upevnit pomocí natloukací hmoždinky nebo pneumatické hřebíkovačky. Kapacita: maximálně 10 vedení NYM 3 x 1,5 mm². Komplet včetně hmoždinky.				
55	K	741112072	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových dvojitých	kus	3,000	100,17	300,51
56	M	1030544262	Krabice na omítku trojnásobná, Bílá	kus	3,000	133,80	401,40
57	K	741910511	Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti do 5 kg	kus	6,000	166,75	1 000,50
58	M	1690005120	Deska montážní do zateplení cca 119x119x317mm	kus	6,000	384,32	2 305,92
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Pro sestavu 3PS				
D		7419	Kabelové rozvody	90 483,23			
59	K	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2	m	120,000	26,34	3 160,80
60	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	40,000	18,39	735,60
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Bezhalogenový B2ca s1d1a1				
61	M	34111101	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 1x6mm2	m	80,000	55,20	4 416,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Bezhalogenový B2ca s1d1a1				
62	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	395,000	46,81	18 489,95
63	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	395,000	13,44	5 308,80
64	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	570,000	49,11	27 992,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	570,000	22,16	12 631,20
66	K	741122232	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²	m	110,000	33,12	3 643,20
67	M	34111164	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x4mm ²	m	92,000	131,10	12 061,20
68	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm ²	m	34,500	59,24	2 043,78

D	7421	Svitidla	146 266,20
---	------	----------	------------

69	K	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m ²	kus	54,000	502,55	27 137,70
70	M	M008	Svítilno "A" - specifikace viz.kniha svítidel	kus	54,000	1 679,00	90 666,00
71	M	M009	Recyklace svítidel A	kus	54,000	14,95	807,30
72	K	741371141	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních závěsných na řetízcích 2 zdroje	kus	8,000	566,95	4 535,60
73	M	M010	Svítilno "B" - specifikace viz.kniha svítidel	kus	8,000	1 630,70	13 045,60
74	M	M011	závěs set (2ks) pro svítidlo B	kus	8,000	209,30	1 674,40
75	M	M012	Recyklace svítidel B	kus	8,000	14,95	119,60
76	M	M013	Baldachýn kulatý ø 70x30 s transparentním kabelem 3x0,75 , délka 2m pro sv.B	kus	16,000	517,50	8 280,00

D	M	Práce a dodávky M	59 126,92
---	---	-------------------	-----------

D	46-M	Stavební práce při extr.mont.pracích	59 126,92
---	------	--------------------------------------	-----------

77	K	46.R001	Zednické výpomoci - práce a úkony nezbytně a bezprostředně nutné k zahájení, průběhu nebo dokončení montáží. Zpravidla nejsou zakresleny v projektech.	kpl	1,000	2 875,00	2 875,00
----	---	---------	--	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jsou to zejména tyto práce: a) vysekání nebo vynechání rýh, kapes a prostupů pro rozvody a upevňovací prvky (špalíky, latě, objímky, závěsy, kotvicí šrouby vodítek apod.), b) vysekání, vyvrtání nebo vynechání kapes pro konzoly, podpěry, závěsy, pevné body a konstrukce (manipulační plošiny apod.), c) vysekání nebo vynechání nik pro rozvaděče, stoupací, průchozí a jiné manipulační skříně, d) zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes a prostupů ve stěnách a stropích, e) osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, objímek, závěsů, pevných bodů a konstrukcí, f) osazení, zazdění nebo zabetonování stoupacích, průchozích a jiných manipul. skříní, g) podezdění nebo pod betonová ní armatur, h) zalití kotevních šroubů, podlití strojů a zařízení betonem, i) zabetonování kotvicích rámců do betonových bloků, j) nastřelování upevňovacích prvků.

78	K	460680451	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení cihelném, velikosti 7x7x5 cm	kus	98,000	55,32	5 421,36
79	K	460680452	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení cihelném, velikosti 10x10x8 cm	kus	16,000	72,45	1 159,20
80	K	460680592	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm	m	219,000	116,15	25 436,85
81	K	460680593	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	40,000	131,10	5 244,00

VV	10*4	40,000
VV	Součet	40,000

82	K	460680594	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	60,000	143,75	8 625,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV	15*4	60,000
VV	Součet	60,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	460680605	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	32,000	184,00	5 888,00
	VV		8*4		32,000		
	VV		Součet		32,000		
84	K	469973116	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,507	975,00	2 444,33
85	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,507	300,00	752,10
86	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	37,605	25,60	962,69
	VV		2,507*15 "Přepočtené koeficientem množství		37,605		
	VV		Součet		37,605		
87	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2,507	127,00	318,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce učeben

Objekt:

D.1.4.2.SLA - elektronické komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

04.12.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

252 167,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	252 167,06	21,00%	52 955,08
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

305 122,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce učeben
Objekt: **D.1.4.2.SLA - elektronické komunikace**

Místo:		Datum:	04.12.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava	Projektant:	Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou
Uchazeč:	ARCHEON Stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	252 167,06
PSV - Práce a dodávky PSV	207 846,79
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
7417 - Elektroinstalační materiál	24 000,00
7418 - Ocelové konstrukce a materiál kabelových tras	3 375,88
74201 - Přípravné práce, demontáže	27 156,52
74202 - Ostatní	6 695,19
74203 - Strukturovaná kabeláž	47 592,33
74211 - Kabely	57 526,79
74212 - AV technika	41 500,08
M - Práce a dodávky M	44 320,27
46-M - Stavební práce při extr.mont.pracích	44 320,27

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce učeben
Objekt: D.1.4.2.SLA - elektronické komunikace

Místo: Datum: 04.12.2024
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava Projektant: Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou
Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o. Zpracovatel: Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 252 167,06

D	PSV		Práce a dodávky PSV				207 846,79
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				0,00
D	7417		Elektroinstalační materiál				24 000,00
1	K	741110011	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	268,000	22,21	5 952,28
	VV		67*4		268,000		
	VV		Součet		268,000		
2	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC oranžová d 25mm	m	268,000	20,65	5 534,20
3	K	741110012	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	80,000	24,77	1 981,60
	VV		20*4		80,000		
	VV		Součet		80,000		
4	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC oranžová d 32mm	m	80,000	26,00	2 080,00
5	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	48,000	85,40	4 099,20
	VV		"KU68" 8*4		32,000		
	VV		Mezisoučet		32,000		
	VV		"KO97				
	VV		4 *4		16,000		
	VV		Mezisoučet		16,000		
	VV		Součet		48,000		
6	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	32,000	8,10	259,20
7	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	16,000	160,54	2 568,64
8	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	10,000	81,56	815,60
9	M	34571016	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm	m	10,500	67,55	709,28
D	7418		Ocelové konstrukce a materiál kabelových tras				3 375,88
10	K	210021071	Montáž příchytok pro kabely plastových jednoduchých, průměru 16 až 25 mm	kus	50,000	14,51	725,50
	VV		50		50,000		
	VV		Součet		50,000		
11	M	1218249	Příchytka pro stahovací pásek 42mm	kus	50,000	50,38	2 519,00
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Příchytka s hmoždinkou pro uchycení kabelů pomocí stahovacího pásku				
12	M	34572308	páska stahovací kabelová 3,6x200mm	100 kus	1,360	96,60	131,38
D	74201		Přípravné práce, demontáže				27 156,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	742340801	Demontáž jednotného času hodin závěsných oboustranných nebo nástěnných	kus	4,000	307,43	1 229,72
14	K	742340821.R004 1	Demontáž reproduktorů MR	kus	4,000	128,10	512,40
15	K	742430801	Demontáž audiovizuální techniky projektoru včetně držáku	kus	1,000	427,00	427,00
16	K	742430803	Demontáž audiovizuální techniky reprosoustavy s konzolou	kus	1,000	170,80	170,80
17	K	741122821.R01	Demontáž kabelů měděných uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových datových cat.5E do sutě	m	1 020,000	24,33	24 816,60
VV			30*34		1 020,000		
VV			Součet		1 020,000		
D		74202	Ostatní				6 695,19
18	K	21-M-06.R01	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	5 520,00	5 520,00
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: - vývodky, spojky vodičové průřezu do 16 mm ² , spojníky - sponky, příchytky, hmoždinky PVC - drobné výrobky z plastů a pryže - drát vázací a svařovací - elektrody - cin - výrobky pro svařování a pájení - plyny na svařování a pájení - odmašťovače - izolační hmoty - lepidla a tmely - kyseliny a odrezovače - kabelová oka a spojky průřezu do 16 mm ² - materiál označovací, např. štítky, vyjma předepsaných projektem - spojovací materiál, např. nýty, vruty, - hřebíky, šrouby a matice - sádra a ostatní...							
19	K	7412.R3	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	575,00	575,00
20	K	998742104	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,131	4 581,60	600,19
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Přesuny při montážích							
D		74203	Strukturovaná kabeláž				47 592,33
21	K	742330004	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového do 30U	kus	1,000	1 707,96	1 707,96
22	M	35712018.R01	Stojanový rozvaděč, 19", v. 15U (778mm), h. 600mm, š. 600mm	kus	1,000	10 598,40	10 598,40
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
23	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	93,93	93,93
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
24	M	74203.R06	Napájecí panel, 8x230V UTE, 19", 1U, vypínač, 3m, s ochranou proti přepětí	kus	1,000	948,64	948,64
25	K	742330023	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	3,000	64,04	192,12
26	M	74203.R07	Vázací panel, 1U, 19, oboustranný, plastová oka 40x50mm	kus	3,000	379,50	1 138,50
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
27	K	742330024.A1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	2,000	1 707,96	3 415,92
28	M	74203.R08	Patch panel UTP 24xRJ45 kat. 6A, 1U, 19, osazený, přímý, s vyvazovací lištou	kus	2,000	5 129,00	10 258,00
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
29	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	23,000	53,37	1 227,51
30	M	74203.R1201	2-zásuvka komunikační, 2x Keystone RJ45 kat. 6A 10G, STP. 2 datové zásuvky (2x 1 modul) do připraveného hnízda	kus	23,000	399,05	9 178,15
VV			"Učebna 313" 1+1+1+11		14,000		
VV			"Ostatní učebny" (1+1+1)*3		9,000		
VV			Součet		23,000		
31	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	46,000	7,68	353,28
32	K	742330052	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	2,000	72,59	145,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	46,000	157,99	7 267,54
34	K	74203.R01	Instalace patchpanelu se 2 RJ konektory CAT6A/UTP do stávajícího datového rozvaděče (propoj DR313 se stáv. rozvaděčem)	kpl	1,000	448,50	448,50
35	M	37451120	patch panel neosazený 1U 24 portů 19" STP	kus	1,000	395,60	395,60
36	M	37452040	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	2,000	111,55	223,10
D 74211 Kabely							57 526,79
37	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	988,000	17,08	16 875,04
38	M	34121345.R01	Kabel U/UTP, kat. 6A, 4-pár 23AWG, LSZH, Eca	m	998,200	17,10	17 069,22
	VV		LAN_dat_2zás*18*2				
	VV		"Propoj rozvaděčů" 20*2		40,000		
	VV		Součet		40,000		
	VV		868*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		998,200		
	VV		Součet		998,200		
39	M	74211.R05	XLR signálový kabel	m	69,000	25,99	1 793,31
P							Poznámka k položce: Poznámka k položce: Přesnou délku kabelů pro AV techniku je nutné před započítáním montáží naměřit zvlášť v každé učebně.
40	M	74211.R06	reproduktorový kabel transparentní 2x2,5	m	69,000	50,50	3 484,50
P							Poznámka k položce: Poznámka k položce: Přesnou délku kabelů pro AV techniku je nutné před započítáním montáží naměřit zvlášť v každé učebně.
41	K	742430022	Montáž audiovizuální techniky propojovacích kabelů pro AV techniku	kus	8,000	46,97	375,76
42	M	74211.R03	HDMI kabel 2.0 propojovací 15m zlacené konektory, High Speed, stíněný, podpora ethernet a 3D	kus	1,000	2 482,62	2 482,62
P							Poznámka k položce: Poznámka k položce: Přesnou délku kabelů pro AV techniku je nutné před započítáním montáží naměřit zvlášť v každé učebně.
43	M	74211.R04	HDMI kabel 2.0 propojovací 10m zlacené konektory, High Speed, stíněný, podpora ethernet a 3D	kus	7,000	2 206,62	15 446,34
P							Poznámka k položce: Poznámka k položce: Přesnou délku kabelů pro AV techniku je nutné před započítáním montáží naměřit zvlášť v každé učebně.
D 74212 AV technika							41 500,08
44	K	742330041.R201	Montáž zásuvek AV pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky	kus	44,000	53,37	2 348,28
45	M	1489839.R01	Zásuvka pro připojení aktivního reproduktoru (1 modul), min.2x RCA konektor do připraveného hnízda	kus	12,000	1 075,25	12 903,00
	VV		4*3		12,000		
	VV		Součet		12,000		
46	M	1489839.R02	Zásuvka pro připojení pasivního reproduktoru (1 modul), 2x svorka, do připraveného hnízda	kus	16,000	143,75	2 300,00
	VV		4*4		16,000		
	VV		Součet		16,000		
47	M	1409867.R01	Předzapojená HDMI zásuvka (1 modul)	kus	16,000	569,25	9 108,00
	VV		4*4		16,000		
	VV		Součet		16,000		
48	K	742330051.R01	Popis portu zásuvky AV	kus	44,000	7,68	337,92
	VV		16+16+12		44,000		
	VV		Součet		44,000		
49	K	742330101.R01	Měření metalického segmentu zásuvky pro AV techniku s vyhotovením protokolu	kus	44,000	157,99	6 951,56
50	K	742330101.R02	Uspořádání vícerámečkových kombinací, koordinace s profesí silnoproud	kus	31,000	133,40	4 135,40
	VV		4*5		20,000		
	VV		11		11,000		
	VV		Součet		31,000		
51	K	742430001	Montáž audiovizuální techniky projektoru včetně držáku a uchycením na strop nebo na stěnu	kus	1,000	1 707,96	1 707,96
	VV		"1.NP - zpětná montáž stávajícího zařízení" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	742430003	Montáž audiovizuální techniky reprosoustavy s konzolou	kus	2,000	853,98	1 707,96
D M			Práce a dodávky M	44 320,27			
D 46-M			Stavební práce při extr.mont.pracích	44 320,27			
53	K	46.R001	Zednické výpomoci - práce a úkony nezbytně a bezprostředně nutné k zahájení, průběhu nebo dokončení montáží. Zpravidla nejsou zakresleny v projektech.	kpl	1,000	575,00	575,00

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jsou to zejména tyto práce: a) vysekání nebo vynechání rýh, kapes a prostupů pro rozvody a upevňovací prvky (špalíky, latě, objímky, závěsy, kotvicí šrouby vodítek apod.), b) vysekání, vyvrtání nebo vynechání kapes pro konzoly, podpěry, závěsy, pevné body a konstrukce (manipulační plošiny apod.), c) vysekání nebo vynechání nik pro rozvaděče, stoupační, průchozí a jiné manipulační skříně, d) zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes a prostupů ve stěnách a stropích, e) osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, objímek, závěsů, pevných bodů a konstrukcí, f) osazení, zazdění nebo zabetonování stoupačích, průchozích a jiných manipul. skříní, g) podezdění nebo pod betonová ní armatur, h) zalití kotevních šroubů, podliti strojů a zařízení betonem, i) zabetonování kotvicích rámu do betonových bloků, j) nastřelování upevňovacích prvků.

54	K	460680451	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení cihelném, velikosti 7x7x5 cm	kus	32,000	59,33	1 898,56
55	K	460680452	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení cihelném, velikosti 10x10x8 cm	kus	16,000	77,74	1 243,84
56	K	460680592	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm	m	214,400	124,28	26 645,63
57	K	460680605	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	48,000	197,42	9 476,16
58	K	469973116	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,509	975,00	2 446,28
59	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,509	300,00	752,70
60	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	37,635	25,60	963,46
VV			2,509*15 "Přepočtené koeficientem množství	37,635			
VV			Součet	37,635			
61	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2,509	127,00	318,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce učeben
Objekt:
D.1.4.3 - ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo: Velké Meziříčí

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava

Uchazeč:
ARCHEON Stavby s.r.o.

Projektant:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

Zpracovatel:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60753013
DIČ: CZ60753013

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			63 419,14
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	63 419,14	21,00%	13 318,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	76 737,16

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce učeben
Objekt: **D.1.4.3 - ostatní a vedlejší náklady**

Místo:	Velké Meziříčí	Datum:	04.12.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava	Projektant:	Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou
Uchazeč:	ARCHEON Stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	63 419,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	63 419,14
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	24 419,14
VRN9 - Ostatní náklady	24 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce učeben
Objekt: D.1.4.3 - ostatní a vedlejší náklady

Místo: Velké Meziříčí Datum: 04.12.2024
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava Projektant: Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou
Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o. Zpracovatel: Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							63 419,14
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				63 419,14
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
P			Poznámka k položce: dle SOD				
D	VRN3		Zařízení staveniště				24 419,14
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	24 419,14	24 419,14
P			Poznámka k položce: zřízení, provoz, odstranění zabezpečení stavby				
D	VRN9		Ostatní náklady				24 000,00
3	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	4,000	6 000,00	24 000,00
P			Poznámka k položce: topná zkouška, zkouška těsnosti rozvodů vody, zkouška ditatace				
VV			4"protokol měření doby dozvuku autorizovanou osobou		4,000		